bypeHuHa CeetnaHa NaBpunoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

12/24

13/24

14/24

15/24

16/24

I0p. UL
3aKJilo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "CTtaHpapT"

00O "TopAyant"

00O "TopAyanTt"

000 "TopAyant"

00O "TopAyanTt"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

15.07.2024

15.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

10.07.2024

CBepeHusn

BbypeHnHa CBeTnaHa NaBpuaoBHa

001312

31.10.2007

O6beKT
OLLeHKMU

OueHKka
PbIHOYHOWN
ctoumocTn ATC

OueHka
PbIHOYHOMN
ctonmocTum ATC

OueHka
PbIHOYHON
CTOMMOCTU
rno4yacosom
apeHaHomn
naaThbl

OueHka
PbIHOYHOMN
CTOUMOCTM
rno4yacosom
apeHaHomn
nnaTbl

OueHKa
PbIHOYHOM
CTOUMOCTM
nMyLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVKUMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLulecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa



17/24

18/24

19/24

20/24

21/24

22/24

23/24

24/24

000 "TopAyant"

00O "TopAyanTt"

000 "TopAyant"

000 "TopAyant"

000 "TopAyanT"

00O "TopAyanT"

00O "TopAyaunt"

00O "TopAyanTt"

22.07.2024

25.07.2024

30.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

21.08.2024

22.07.2024

22.07.2024

OueHka
pPbIHOYHOMN
CTOMMOCTW
obopypnosaHus

OueHKa
pPbIHOYHOMN
CTOUMOCTMW
obopypnosaHus

OueHka
PbIHOYHOM
ctonmocTun ATC

OueHka
PbIHOYHON
CTOUMCOTK
apeHgHon
nnaTbl

OueHka
pPbIHOYHON
CTOMMOCTM
rno4yacosom
apeHaHomn
naaThbl

OueHka
PbIHOYHON
ctonmocTum ATC

OueHka
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM
rno4yacoson
apeHgHon
naaThbl

OueHka
PbIHOYHON
CTOMMOCTU
rno4yacoson
apeHaHomn
naaThbl

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMYyLLIECTBA

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU



25/24

26/24

27/24

00O "TopAyaunt"

000 "TopAyauTt"

00O "TopAyant"

22.07.2024

22.07.2024

20.09.2024

OueHka
pPbIHOYHOMN
CTOMMOCTW
apeHaHoun
nnaThbl

OueHka
PbIHOYHON
CTOUMOCTM
rno4yacoson
apeHaHomn
naaThbl

OueHka
pPbIHOYHOMN

ctoumocTun ATC

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOTro
nMyulecTBa



