

**Буренина Светлана Гавриловна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Буренина Светлана Гавриловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001312			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12/24	ООО "Стандарт"	15.07.2024	Оценка рыночной стоимости АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
13/24	ООО "ГорАудит"	15.07.2024	Оценка рыночной стоимости АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
14/24	ООО "ГорАудит"	11.07.2024	Оценка рыночной стоимости почасовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
15/24	ООО "ГорАудит"	11.07.2024	Оценка рыночной стоимости почасовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
16/24	ООО "ГорАудит"	10.07.2024	Оценка рыночной стоимости имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
17/24	ООО "ГорАудит"	22.07.2024	Оценка рыночной стоимости оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
18/24	ООО "ГорАудит"	25.07.2024	Оценка рыночной стоимости оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
19/24	ООО "ГорАудит"	30.07.2024	Оценка рыночной стоимости АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
20/24	ООО "ГорАудит"	22.07.2024	Оценка рыночной стоимости арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
21/24	ООО "ГорАудит"	22.07.2024	Оценка рыночной стоимости почасовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
22/24	ООО "ГорАудит"	21.08.2024	Оценка рыночной стоимости АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/24	ООО "ГорАудит"	22.07.2024	Оценка рыночной стоимости почасовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
24/24	ООО "ГорАудит"	22.07.2024	Оценка рыночной стоимости почасовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
25/24	ООО "ГорАудит"	22.07.2024	Оценка рыночной стоимости арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
26/24	ООО "ГорАудит"	22.07.2024	Оценка рыночной стоимости почасовой арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
27/24	ООО "ГорАудит"	20.09.2024	Оценка рыночной стоимости АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества